EXMº SR. PAULO SERGIO LOPES MELLO

Md. Presidente da Câmara Municipal  de Tacuru-MS

      REQUERIMENTO 003/2015

                                 O Vereador que este subscreve, na forma

Regimental, após ouvido o Douto Plenário REQUER do Sr. Paulo

Sergio Lopes Mello, Md. Presidente da Câmara Municipal de

Tacuru-MS no sentido de que seja feita a revisão do texto do

Regimento Interno desta Casa de Leis, tal como a revisão do

texto de nossa Lei Orgânica Municipal.

       N. Termos,

       P. Deferimento.

       Sala das Sessões, em 30 de março de 2015.

                                 HELCIO REGIS VIUDES SANCHES

              Vereador Requerente